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一、装箱清单

01 02

篮体 滑轨
① ② ③ ④ ⑤

滑轨垫块 尾钩卡块 沉头ST4*40

1PCS 1SET 2 PCS 2 PCS 6 PCS

篮体 滑轨
① ② ③ ④ ⑤

滑轨垫块 尾钩卡块 沉头ST4*40

1PCS 1SET 2 PCS 2 PCS 6 PCS

四边碗碟抽

四边锅具抽

目 录

型号 产品规格(宽x深x高)mm 适应柜体宽度(mm)

3C342600

3C342700

3C342750

3C342800

3C342900

493x450x141mm

593x450x141mm

643x450x141mm

693x450x141mm

793x450x141mm

600 mm

700 mm

750 mm

800 mm

900 mm

3C341600

3C341700

3C341750

3C341800

3C341900

493x450x141mm

593x450x141mm

643x450x141mm

693x450x141mm

793x450x141mm

600 mm

700 mm

750 mm

800 mm

900 mm



三、使用说明

1、保持拉篮内部的整洁，如带接水盘的拉篮，要定时清洁接水盘。

2、避免液体溅入导轨，保证导轨的正常工作和寿命。

3、避免与酸、碱接触，若有酱油、盐等撒在拉篮上，请注意及时清洁。

4、柜体宽度按产品要求,适用深≥500mm,高≥660mm,侧板厚16-18mm柜体。

6、篮体总承重为25KG

0403

、产品安装四

1.0、检查产品；

1.1、打开包装检查产品配件否齐全；

1.2、把滑轨垫块装在滑轨上，用沉头螺丝ST*40螺丝固定在侧板上。

滑轨

滑轨垫块

沉头ST4*40

建议安装高度

96 128 46

96 128 46
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2.0、在篮体后边装上尾勾卡块；

2.1、把篮子坐在滑轨上，平行推进柜子里；

2.2、检查把手块是否把滑轨扣到位。

2.3、如有其他配件，便把配套的配件放在篮子上。

尾钩卡块

黑色垫片

篮体底部

导轨快装件

图A

当18MM板厚时篮体底部侧边

各贴2PCS黑色垫如图A
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1、产品保修

购买时,请要求加盟店开具发票或收据,连同产品《安装使用说明书》一

起 保存.阅读本《安装使用说明书》中保修规定,配合做好保修工作

2、 免费保修规定

2 . 1、 在 保 修 期 限 一 年 内,阁 下 按 照 使 用 说 明 书 要 求 及 注 意 事 项,在 正 常 状 态

      下 使 用 出 现 故 障,请 带 好 购 买 发 票 或 收 据,联 系 当 地 加 盟 商 或 我 公 司 售 后

       服 务 部,给 予 免 费 保 修.

◎ 超 过 保 修 期 限 ， 我 公 司 售 后 服 务 部 同 样 热 情 为 阁 下 服 务 ， 仅 收 成 本 费 。

2 . 2、 在 保 修 期 内,如 遇 下 列 情 况 ， 须 酌 情 收 取 适 当 的 维 修 费 用 。

       2 . 2 . 1、 由 于 安 装 使 用 不 当 ， 未 按 使 用 说 明 书 要 求 而 造 成 损 坏 的 故 障

        2 . 2 . 2、 由 于 不 慎 跌 落,碰 撞 而 造 成 的 损 坏 及故 障

五、产品保修

年 月 日 维 修 记 录 维 修 人 员

产 品 型 号 购买年月日

说明:本维修卡限于国内使用

六、维修记录
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